
JKII <Bor,oBoR n KaHaflHsauilia> Cy6ornqa

Vizmfivek 6s Csatornfzisi Kommunflis K6zufllalat $zabadka

JKP <Vodovod i kanalizaciia> $ubotica

{
\!"J

::..,::a l.:i,k{.'J,r,'
. i.,:t:ti 

*,
i*- t*," n '*Y a' , t 

^q* \*& * u$J
*ttl:.{:tr}
i$'{} t}*tt7.. zfr* I.4tr*1
*t\1,1j.* "L{t**i.

Naosnovudlana55'stavl'tadka8,dlana57.idlana116.
Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015,6812015)

JKp .'Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNesiia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U otvorenom postupku javne nabavke dobara- Oprema za pobolj5anje efikasnosti centralnog

postrojenju ,u p".ii5davanje otpadnih voda sa ciljem prilagodavanja recipijenta: partija 3:

betovi ru te ,.nro, net sistem (oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavki: 42122000 pumpe,

3314164l rond.;, broj JN 4617-201i, narudilacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje

zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj 14Ugl2-16-2018 dana 07'09.2018' godine sa ponudadem

GOLDEN LAB&ENGINEERING doo Zemun'

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 3.171.344,00 dinara bez PDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena'

Narudilac je u ovom postupku primio 1 ponudu'

NajviSa ponudena cena: 3. 171.344,00 dinara bez PDV-a'

NajniZa ponudena cena: 3 ' 171.344,00 dinara bez PDV-a'

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 3.171.344,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 3.171.344,00 dinara bez PDV-a'

Deo ili vrednost ugovora koji ce se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora dana 29.08.2018. godine'

Ugovor sa navedenim ponudadem zakljuden je dana 07.09.2018. godine.

Osnovni podaci o ponudadu: GOLDEN LAB&ENGINEERING doo Zemun, Ugrinovadka 118,

ugovor je zakljuden do ispunjenj a obaveza,a najduZe do godinu dana'



Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora:

Ukoliko vrednosi srednjeg kursa evra u dinarima

srednjeg kursa evra na dan zakljudenja ugovora' cena

poraste za vi5e od 10% u odnosu na vrednost

dobara se moZe pove6ati najvi5e do iznosa

pove6anja vrednosti kursa evra'

Ukoliko dode do navedenih poveianja cena Prodavac je u obavezi da se pismenim putem obrati

narudiocu i ukolikoje povecanje celra opravdano sadinice se aneks ugovora'

U skladu sa dlanom l 15' stav 1, Zakonao javnim nabavkama Narudilac usluga moZe nakon

zakljudenja ugororu-o :ur*i nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke povecati obim

predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugo,o,u moLe poveiati maksimalno do 5% od ukupne

vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, p.f d.rn, ukupna vrednost povecanja ugovora ne moZe da

bude ve6a od vrednosti iz (lana l24aZakonao javnim nabavkama'

U sludaju povecanja vrednosti-ugouoru, Kupac 6e postupiti u skladu sa dlanom 115'stav 5'

Zakona.


